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SKEMA E VENDOSJES SE PRONES

ZONA KADASTRALE       Nr8502

Numri i pasurie             14/28, vol.21 , fq. 189 121

POZICIONI KADASTRAL

PLANI I VENDOSJES SË ZONËS QË ZHVILLOHET, PËR STRUKTUREN

"REHABILITIM P.M.Z.SH"

SKEMA E VENDOSJES SE OBJEKTIT PAS ZHVILLIMIT SHKALLA_ 1:1000

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE BERAT

ERVIN DEMO

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
    ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

OBJEKTI :

PLANI I VENDOSJES SË ZONËS QË ZHVILLOHET, PËR

STRUKTUREN

"REHABILITIM P.M.Z.SH"

PUNOI

VENDIMI NR. DATE.

SHKALLA_ 1:1000

SHKALLA_ 1:500

  Ark. Lucjano Bojaxhiu

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

IDENTIFIKIMI I PASURISE

Zona kadastrale  8502

Nr. pasurise 14/28, vol.21 , fq. 189 121

Kufizimet e Prones  V. 14/28,14/229

L.14/31

J.14/33,14/39

P.14/22, 14/24, 14/21, 14/19

Sip.Trualli 1925m2

Sip. kati i perdhe     205 m2

Sip. kati i Pare         192m2

Sip. garazhi             101 m2

Sip. sherbime           82.3m2

Sip. vend  roja         13.7m2

Sip.totale ndertimi    594m2

KOEFICENTI I SHFRYTEZIMIT= 20.8%

Intesiteti =0.3

Adresa e pasurise: Lagja "30 Vjetori"
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